
NEMOCNICE
OS TŘEBÍČ

Smlouva č. OBE/22/06/285
Objednatel: Dodavatel:
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Amper Savings, a.s.
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Dolní Heršpice, Vídeňská 134/102
674 01 Třebíč 619 00 Brno
IČO: IČC .
DIČ: DIČ:

Datum vystavení objednávky: 27.06.2022
Datum dodání:
Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Způsob dodání:

Předmět;
Zavedení služby eloudového dispečerského prostředí, areál

Cena celkem bez DPH:
DPH:

143 139,00
30 059,19

Cena s DPH: 173 198,19

Záruční podmínky dle cenové nabídky ze dne 21.6.2022 .
Práce:
Materiál:

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje:
Tel.:
Mobil;
E-mat'
Dne:

I
I

N09PSObj_RPTEXT01 29.06.2022 6:15:20 Strana:1/1



Amper Savings

Nabídka

Zavedení služby eloudového dispečerského prostředí sytému Měření a Regulace, tedy nástroje 
umožňujícímu vykonávat aktivní energetický management. Služba umožní monitoring, analýzu, 

řízení objektů v energetickém hospodářství nemocnice v Třebíči.

Identifikační údaje

Objednatel:

Poskytovatel:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Purkyňovo nám. 133/2, Jejkov, 674 01 Třebíč

Amper Savings, a.s, (AS)
Vídeňská 134/102
619 00 Brno

Předmět nabídky

Pro zajištění služby dispečerského řízení a optimalizace provozu energetického hospodářství dojde k 
integraci stávajícího systému měření a regulace do cloudu Mervis. Bude tak možný aktivní přístup pro 
optimalizaci spotřeby tepla na vytápění a spotřeby elektrické energie prostřednictvím optimalizace 
nastavení systémů MaR z jednoho dohledového místa.

CN je vypracována na základě dodaných podkladů - stávající přístup do SCADA aplikace Metasys, 
Předpokládá se vytvoření aplikace pro softPLC runtime, který poběží na HW nemocnice a bude vyčítat 
data ze všech centrálJC, následný přenos do Mervis SCADA dle obvyklého a používaného standardu AS.

Cena a platební podmínky

Cena za zajištění služby, včetně integrace stávajícího systému měření a regulace do cloudu Mervis byla 
stanovena na:

143 139 Kč bez DPH

V nabídce je zahrnuto:
• Správa dispečerského prostředí
• Zálohování vyčítaných dat
• Ukládání historických trendů datových bodu vizualizovaných v Mervis
• Runtime ReWare SoftPLC s ovladači jiných systémů pro platformu Windows
• DDC integrace BACnet
• Generování a vytváření datových bodů pro vizualizaci
• Vytvoření schémat pro vizualizaci

AiiiperSíiyingsíM. 
ýjdeOská 134/102 

619 00 Bi no.

T: +420.547429570
E: in fpíiia rnpeí^ayipgs.ez
E dfépéčink^a mpersavings.pz

ÍŘ: 014 26 357
■bÍG;'caiÍ4;B3§7
www.ařn]psíríréivbigs.řz

Zapsav flbGiio.ďním.i'eJs.Uíku 
věděn pnv y Krajskéb:osoucí.ii v .Bfně» 
■oddtí 8. vložka 8144



Ojaer SavihgS;

• Komplexní zkoušení aplikace a odladění po dobu 1 týdne v rozsahu 32 h
• Doprava - předpoklad 3 návštěvy (1 - instalace + importy; 2 - zprovoznění + otestování; 3 - 

finální doladění a zkušební provoz)

Pozn.: Předmětem nabídky není dodávka HW, počítačů o jiné.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním dodání díla. Splatnost faktury se sjednává v 
délce 30 dnů od data vystavení. Faktura bude splňovat všechny zákonem stanovené náležitosti 
daňového dokladu.
Sjednaná cena za dílo je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré nutné náklady 
související s plněním této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby 
DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí 
účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti 
není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.
Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 
Cena je zaplacena dnem odepsání finanční částky z účtu objednatele. Objednatel nebude poskytovat 
zálohy. -
Objednatel může zhotoviteli fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 
a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení 

- I se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotoviteli novou fakturu s 
novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury.

Biu Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

Místo plnění
Místem plnění této smlouvy je areál a objekty objednatele sídlící na adrese:
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč. '

Doba plnění
Integrace MaR a zavedení služby dispečerského prostředí v cloudu Mervis bude zrealizováno do 3 
měsíců od objednání

Platnost nabídky: 21. 7. 2022

AřiigerSávíňlgsáa; 
Vtdsňskéil34/íť)2' 
619 00 Brno

STO.
■ Él ih mpersavi ngs-ez
B disp'ecifik@ampérsávirig5.tíz

íC;DU2B9B7 
mĎCŽ0Í4'2ě357 

www.á řii0drsavings,'oz

Zapsáno v obcíiodighi rejstfíkij 
vedQttém u Krajského soodu v Brné, 
oddíl B, vložka 8144


